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Muzeum Narodowe

Spotkaniem w Muzeum Narodowym w Kielcach marszałkowie wszystkich polskich
województw zainaugurowali pierwszy z trzech Konwentów Marszałków Województw RP pod
świętokrzyskim przewodnictwem. – Mam nadzieję, że ten czas spędzony w Kielcach będzie
dla Państwa bardzo miły – powiedział do gości marszałek województwa świętokrzyskiego,
Adam Jarubas.

Obrady Konwentu Marszałków Województw RP rozpoczną się jutro w Centrum
Kongresowym Targów Kielce. Dziś marszałkowie spotkali się na uroczystej kolacji,
poprzedzonej zwiedzaniem dawnego Pałacu Biskupów Krakowskich, obecnie siedziby
Muzeum Narodowego w Kielcach.

– Cieszę się, że spotykamy się podczas Konwentu Marszałków Województw RP właśnie w
Kielcach. Czujcie się państwo jak u siebie w domu, niech ten czas spędzony w Kielcach
będzie dla państwa miły, życzę przyjemnego wieczoru – powiedział do zgromadzonych
marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas.

W spotkaniu wzięli udział marszałkowie województw, a gospodarzami byli marszałek
województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz,
członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego – Kazimierz Kotowski, Jan
Maćkowiak i Piotr Żołądek, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
Tadeusz Kowalczyk, sekretarz województwa Bernard Antos, wojewoda świętokrzyski
Bożentyna Pałka – Koruba oraz prezydent Kielc Wojciech Lubawski.

– Bardzo się cieszę, że właśnie tutaj odbywa się pierwsze spotkanie marszałków podczas
Konwentu. To miejsce zawsze było kojarzone z funkcjami administracyjnymi – było siedzibą
guberni, swoją siedzibę miał tu Józef Piłsudski, a następnie pełniło funkcję siedziby Urzędu
Wojewódzkiego. Myślę, że wizyta tu będzie dla państwa niezwykłym przeżyciem – powiedział
rozpoczynając spotkanie dyrektor Muzeum Narodowego w Kielcach, Robert Kotowski,
który następnie oprowadził wraz z przewodnikami gości po muzeum.

Po zakończeniu zwiedzania marszałkowie rozpoczęli kolację, po której odbyło się ich
pierwsze oficjalne spotkanie.

Obrady merytoryczne rozpoczną się jutro o godz. 9 w Centrum Kongresowym Targów
Kielce. Ich głównym tematem będzie finansowanie inwestycji w nowej perspektywie
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finansowej 2014 – 2020 ze szczególnym uwzględnieniem relacji łączących naukę z
gospodarką.
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